
KF-protokoll nr 4  2009-02-16  Bilaga 1 

 

Bilaga 1 till kommunfullmäktiges protokoll 2009-02-16  § 3 

 

 

Svar på interpellation 2008:31 av Yildiz Kafkas (MP) om Stockholms 
stads möjligheter att rädda Ågesta gård och ridskola. 

 

Yildiz Kafkaz har ställt tre frågor till mig om Ågesta gård och ridskola som ligger i Huddinge 

kommun, men som ägs av Stockholms stad: 

 

- Anser du att ridverksamheten i Ågesta gård är en angelägen verksamhet som bör 

stödjas? 

- Anser du att ridskolan i Ågesta är en ekonomiskt fördelaktigare verksamhet för 

kommunen att främja jämfört med andra liknande verksamheter där kommunen 

bekostar hela verksamheten? 

- Vilka är i så fall dina förslag för att verksamheten ska kunna fortleva? 

 

För det första är det viktigt att säga att idrottsnämnden sedan slutet av 1990-talet arbetar med 

en mycket ambitiös satsning för att förnya och förbättra de fem kommunala ridskolorna i 

Enskede, Farsta, Grimsta, Sätra och Åkeshov. Sedan 1999 har idrottsnämnden investerat ca 

103 miljoner kronor i dessa. Och fram till och med 2011 kommer ytterligare 130 miljoner 

kronor att investeras. För mig är denna satsning en av de viktigaste prioriteringarna vi 

kommer att göra inom idrottsnämnden under denna mandatperiod. 

 

Ågesta gård och ridskola har inte ingått i detta arbete av den anledningen att gården inte är en 

del av de kommunala ridskolorna, och för att gården inte ägs av idrottsnämnden utan av 

fastighetsnämnden. Däremot är Ågesta en för stockholmarna och huddingeborna ett mycket 

viktigt friluftsområde, och en fantastisk ridskola, som många barn och vuxna sätter stort värde 

vid. Dock har investeringsbehoven i ridanläggningen varit mycket omfattande, och det har 

varit oklart om verksamheten kan fortsätta utan en omfattande renovering. 

 

Fastighetsnämnden fattade därför i höstas beslut om att investera 25 miljoner kronor i gården 

för att de ska uppfylla alla de krav som ställs på en modern ridanläggning från såväl svenska 

som europeiska myndigheter. Det handlar bland annat om storlek på boxar, bredd på gångar 

mm. Men staden har dessutom i år beslutat att investera ytterligare 15 miljoner kronor i 

gården för att den ska bli tillgänglig även för personer med funktionshinder. 

 

Svaren på Yildiz Kafkas frågor är därför att verksamheten vid Ågesta går är mycket 

angelägen och viktig att stödja. Verksamheten är inte viktigare än vid stadens egna ridskolor, 

men den är också viktig. Utöver de åtgärder som fastighetsnämnden redan arbetar med så 

tycker jag att det är viktigt att den verksamhet vid Ågesta gård som bedrivs särskilt för barn 

och ungdomar med funktionsnedsättning, utnyttjar de informationskanaler som finns inom 

projektet ”Fritid för alla” på idrottsförvaltningen. Jag kommer att ta upp detta med 

förvaltningen inom kort. 

 

Stockholm, 2009-02-09 

 

Madeleine Sjöstedt (FP) 

Kultur- och idrottsborgarråd. 


